
一般社団法人 画像診断研究・振興・普及協会

貸借対照表

平成 年 月 日 現在

（単位：円）

[ ] [ ]

[ ]

（ ）

（ ）

[ ]

（ ）

（ ）

11,692,339

（その他利益剰余金）

繰越利益剰余金

11,692,339

純 資 産 合 計 11,692,339

負債・純資産合計資 産 合 計 18,831,390 18,831,390

5,170,955

262,396

251,400

1,454,300

未 払 金

預 り 金

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税 等

11,692,339

11,692,339

2,767,625

3,325,625

7,139,051負 債 合 計

利 益 剰 余 金

純   資   産   の   部

円

【  基 金 等  】

0

5,355,000

△ 2,587,375

558,000

558,000

基 金

（有形固定資産）

減価償却累計額

8,717,060

4,875,675

△ 29,200

1,942,230

（投  資  等）

現 預 金

貸 倒 引 当 金

前 払 費 用

工 具 器 具 備 品

【 固 定 資 産 】

売 掛 金

差 入 保 証 金

円 円

【 流 動 負 債 】【 流 動 資 産 】 15,505,765 7,139,051

負     債     の     部資     産     の     部

科      目 科      目金     額 金     額

311225

貸  借  対  照  表


