貸借対照表

平成 25 年 12 月 31 日 現在

(単位:円)

資 産 (の 部	負 債 (の部
科目	金額	科目	金額
	円		円
【流動資産】	[15,505,765]	【流動負債】	[7,139,051]
現 預 金	8,717,060	未 払 金	5,170,955
売 掛 金	4,875,675	預 り 金	262,396
貸倒引当金	△ 29,200	未払法人税等	251,400
前 払 費 用	1,942,230	未払消費税等	1,454,300
【固定資産】	[3,325,625]		
(有形固定資産)	(2,767,625)	負 債 合 計	7,139,051
工具器具備品	5,355,000		
減価償却累計額	△ 2,587,375		
		純 資 産	の部
(投 資 等)	(558,000)		円
差入保証金	558,000	【基金等】	[11,692,339]
		基金	0
		利 益 剰 余 金	(11,692,339)
		(その他利益剰余金)	(11,692,339)
		繰越利益剰余金	11,692,339
		純資産合計	11,692,339
資 産 合 計	18,831,390	負債•純資産合計	18,831,390